[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 24.10.2012                                                                                                                  № 44
О структуре администрации
муниципального образования

город Гороховец
      Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Гороховец, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Владимирской области от 01.03.2010 № 195 «О методических рекомендациях по формированию организационной структуры местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) во Владимирской области», статьей 20 Устава муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области    р е ш и л :
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования город Гороховец согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 21.07.2011 № 29 «О структуре администрации муниципального образования город Гороховец».
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                                       В.В. Бондаренко
город Гороховец

Приложение к решению

Совета народных депутатов

муниципального образования

                                      город Гороховец

от 24.10.2012  № 44
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ГОРОХОВЕЦ
          1. Глава администрации;
          2. Заместитель главы администрации;
3. Организационно - правовой отдел;
4. Отдел бюджетной и налоговой политики;

5. Отдел ЖКХ;
6. Отдел архитектуры, имущественных и земельных отношений.
_1287573417.bin